
 

  INDUSTRIĀLĀ EĻĻA   
MOL Formoil FL 28  

 Veidņu eļļa 
Produkta priekšroc ības 

- Viegli atdalīt veidņus no betona izstrādājuma; 
- Neiekrāso izstrādājuma virsmas; 
- Piemērota betona dakstiņu ražošanai; 
- Ekonomiska lietošanā; 
 

Pielietojums 

MOL Formoil FL 28 pamatā izstrādāta betona veidņu eļļošanai izgatavojot betona dakstiņus, kā arī 
piemērota jebkuru citu sarežģītu betona detaļu ražošanai, lai atdalot tās no formas netiktu bojātas šķautnes 
un stūri. 

MOL Formoil FL 28 piemērota jebkuru betona formu materiāliem - tērauds, alumīnijs, koks, saplāksnis, 
plastikāts u.c. 

Ar 1 kg eļļas, atkarībā no veidņa formas un materiāla, var apstrādāt 50-80 m², vai 1L uz 45-70 m². 
Visekonomiskāk eļļu uz virsmas ir uznest ar izsmidzināšanas metodi, bet var arī uzklāt ar otu vai sūkli. 

Specifik ācijas un atest ācijas 

ISO-L-B 

 

Produkta raksturojums 

MOL Formoil FL 28 veidota no mazviskozas augsti attīrītas minerāleļļas un speciālas piedevas ar 
pretkorozijas īpašībām, kas izveido plānu, betonu atdalošu kārtu uz veidņa virsmas. Tas pasargā veidņus 
no salipšanas ar betonu un nodrošina vieglu gatavā izstrājuma atdalīšanu no formas, veido tīras un gludas 
virsmas bez dobumiem un eļļas traipiem. 

MOL Formoil FL 28 ir ļoti plūstoša eļļa, viegli uzklājama, kas nodrošina materiāla ekonomiju – salīdzinoši 
mazs eļļas patēriņš. 

 

Tipiskie parametri 

Vizuālais izskats Dzelten-brūna, dzidra 

Blīvums pie 15˚ C (g/cm3) 0,870 

Kinemātiskā viskozitāte pie 40°C (mm2/s) 7,0 

Sastingšanas temperatūra (˚C) -48 

Uzliesmošanas temperatūra (Clevland ˚C) 120 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VA Motors SIA, Bukultu iela 5c, Rīga, Latvija, LV 1005, tel. +371 67383881, fakss +371 67383882, vamotors@vamotors.lv, 
www.vamotors.lv Rediģēts 07.09.2011. 

 


